第二回
ソーシャルワーカーのための精神科薬物療法講習会

拝啓
時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。この度、第二回ソーシャルワーカーのための精神科薬物療法講習会を下記のとおり実施いたします。ご多忙とは存じますが多数のご参加をお願いいたします。
敬具
日時：令和3年3月13日（土）14：00～16：00
場所：県営野球場　第1会議室
長崎市松山町2-5
　　　TEL 095-845-2259

司会　長崎県精神医療センター　中村　仁さん
【特別講演】14：00～15：00
『精神科領域における薬物治療に関して～統合失調症を中心に』
心療内科　新クリニック
院長　森　貴俊　先生

【シンポジュームケースワーク】15：00～16：00
『　　　　医療現場で見られる薬物治療について　　　』

シンポジスト、コメンテーター
心療内科　新クリニック
院長　森　貴俊　先生

下記の感染対策に十分配慮いたしますので、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。
・感染防止のための入場者の整理（密にならないように収容人数は、社員も含め最大50％以下の対応をいたします）
・施設内の手指の消毒設備の設置・施設の換気・マスクの着用・検温を実施してからご参加をお願い致します。
・個人情報は、主催関係を除く第三者に開示・提供することはありません。
・個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。
・長崎県の状況に応じて、ディスカッションを差し控える可能性がございます。
・

当日は、軽食を用意させていただきます。

共催：長崎県精神保健福祉士協会／
大塚製薬株式会社

《FAX参加申込書》

長崎県病院企業団　長崎県精神医療センター
精神保健福祉士・社会福祉士　中村　仁　行

FAX番号　0957－52－2401

日時：令和3年3月13日（土）14：00～16：30
場所：県営野球場　第1会議室　　長崎市松山町2-5　TEL 095-845-2259

ご施設名：
ご参加者名：
計：　　人

参加ご希望の方は　2月　27日(土)までに長崎県精神医療センターまでFAXを
お願いいたします。